

Jelenia Góra, 15.07.2011 r.

IZP.271.64.4.2011

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Opracowanie dokumentacji projektowej na termomodernizację budynków użyteczności publicznej w mieście Jelenia Góra**” - III etap.

Nr nadany przez Zamawiającego IZP.271.64.2011

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz.759 z późn. zm.) informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

„... zwraca się z prośbą o podanie, które z obiektów objętych zamówieniem znajdują się w rejestrze zabytków?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że obiekty objęte zamówieniem nie znajdują się w rejestrze zabytków.

Pytanie nr 2:

„Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie dlaczego w formularzu ofertowym w punkcie

„Zadanie 9: Dom Pomocy Społecznej „Pogodna Jesień” przy ul. Leśnej

Cena brutto PLN, w tym podatek VAT (8%) PLN, kwota netto PLN;”

Jest podany podatek VAT w wysokości 8%?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że jest to obiekt zbiorowego zamieszkania PKOB 1.11.113.

Pytanie nr 3:

„... zwraca się z prośbą o podanie wyjaśnienia zapisu zawartego we wzorze formularza ofertowego dotyczącego stawki podatku VAT (8%) dla zadania 9: Dom Pomocy Społecznej „Pogodna Jesień” przy ul. Leśnej, czy powinno być podatek VAT 23%?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Odpowiedź jak na pytanie 2.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie oraz sprostowania, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

NACZELNIK
Wydziału Inwestycji i Zamówień
Publicznych
Dzika
Mirostawa Dzika